
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

POSKYTOVATEL:

HOTEL. KAMZÍK. s.r.c.
Kalvodova 121/23
Pisárky
602 00 Brno

Korespondenční adresa:
hotelový komplex Kanízik
Karlov pod Pmdědem ] 82
793 36 Malá Morávka
IČO: 29288410

Rezervace skupinových pobytů
tel.: +420 603 244 800
e-mail: rezervace:"íhc)telka[1lzik.cz

_

OBjEDNATEL:
L-"' l

název organizace: ZS Fmsíejou , ul, dr, horak a 2j/
adresa: PR HoPÁM ZJf , 1"EostÉjou , '7Q6 oj

'ČO: 't 7 ZZ 5"16

Závazně ob.iedná\ánlc pubíi \ S; " 5, C, Zo 2a7
Hotelový objekt --Kan]z.ík.|k1L)l"(l\'icĹ'. j"&n( 1Icj)odíci xc šknněte )

Počet dospělých a děti od 12 let: - 4' "
Počet dětí od 3 do 11,9 let' - us"_ Etd
Počet dětí do 2.9 let: - Ô

Cena' 5S"O/" kc:· "·/n"oc.

Penze: 1'ujK rEj\jzE

Start penze : o.bčdci,n, \'ečeři/'neh()dící se škrtnčLe!'

Sportoviště' ÁRo

Strana 1/2



CHECK-IN od 14:00 hoci. CHECK-OUT do 10:00 hod.

Požadavek na daň('\'ý doklad k zálohoU ťakíuiw'pro klienty s DIČ ( nehodicí se šk]1nčle )
ANO/NE

STORNO PODMÍNKY:

Před úhradou zák)hy:
při zrušeni rezervace pobytu nebu při mižcni počtu osob \'ic¢ .jak o 10 % \'ám bude účto\'ál]a
částka ve výši 50 % z ot!icdnávky.

Po úhradě zálohy:
Zrušeni pobytu:
po zaplacení zálohové faktury:
30-15 dni před nástupem:
15-0 dni před nástupem:

Stornopop|atek:
50% 2 objednaných služeb (= uhrazená záloha na pobyt)
70% z objednaných služeb
100% z objednaných služeb

Za způsobené škody vzniklé při poby tu. ()(Ĺp(wídá ob,jednate1.

Razítko. podpis a datum 2 8, 06. 2019

Strana 2/2


